776.	Ecclesiae Christi iurisdictio	240.b	238.c
777.	Ecclesiae alae	250.c	249.a
778.	Ecclesiae antistitum munus	250.b	248.c
779.	Ecclesiae qui candor et ornatus.	250.c	249.a
780.	Ecclesiae candor ex Christi vulneribus	251.a	249.b-c
781.	Ecclesiae spiritualis pompa	253.b	251.c
782.	Ecclesiae consolationes.	273.b, 277.b	273.b, 276.b-c
783.	Ecclesiae verae progressus	277.d	276.d
784.	Ecclesiae nomen cur etiam male et et [sic] impii recipient	279.a	278.a-b
785.	Ecclesiae limites	294.d	294.d
786.	Ecclesiae typus	254.c, 260.d, 279.a, 294.d, 296.d, 328.a	252.d, 259.a-b, 278.a-b, Missing 294.c-d , 296.d, 329.a
787.	Ecclesiae sinus	302.b	302.b
788.	Ecclesiae dignitas	308.a-b	308.b-c
789.	Ecclesiae Christi descriptio	312.c, 322.c-d	312.d-313.a, 323.b-c
790.	Ecclesiae reformatio quam necessaria	339.b-c	340.b-c
791.	Ecclesiae principes	254.a	252.b
792.	Ecclesiae ministri, Dei virtus, per verbum	254.b	252.c
793.	Ecclesia fidelium communio	255.c	253.d
			\1585 pdf 958\
794.	Ecclesiae muri sanctorum animae.	261.a	259.b-c
795.	Ecclesiae persecutio Vide afflictio et Crux	261.d, 299.d, 419.d	260.b, 299.d, 423.d-424.a
796.	Ecclesiae fabrica quam artificiosae a Paulo descripta	375.c-d	378.b-c
797.	Ecclesiae caput Christus	418.a	423.a-b
798.	Ecclesiae cum Christo affinitas	418.d	423.d-424.a
799.	Ecclesiae lucerna	419.d	423.d
800.	Ecclesiae concordia ad quid proposit.	340.b, 375.d, 420.b	341.b, 378.b-c, 424.b-c
801.	Ecclesiae species	419.d	423.d

802.	Ecclesiarum bona hodie minutissimi quique magistratus pro libidine et impune depopulantur.	400.a, 401.c	404.a-b, 405.d
803.	Ecclesiae pastores sine spiritu sancto frustra laborabunt	255.b	253.c
1585 803.1	Ecclesiae viva membra qui	Not in 1543 [cf. pdf 497, p. 240v]	239.a
804.	Eclipsis seu defectus dictionum admodum familiaris scripturae	101.d	100.d
805.	Effundere in sacris quid	233.d	232.a
806.	Elati animi certa indicia; Vide Superbiam.	336.c	337.c
807.	Electio	239.b, 316.a	237.c, 316.d
808.	Electio non ex merito pendet / David unde	313.a	313.c
809.	Electionis ratio	290.a-b	290.a-b
1585 809.1	Electi ex mandatorum observantia dignoscuntur	Not in 1543	127.b
810.	Electi moriuntur ut semper vivant	36.c	36.c
811.	Electi et sancti qui sint	129.a	127.b
812.	Electi viva Dei templa	330.a	331.a
813.	Electorum multitudo semen Dei appellatur	60.c	60.c
814.	Electorum praemia	239.b-c	237.c-d
815.	Electorum Dei conditio	306.c, 444.c-d	306.d, 449.b-c
816.	Electorum corpus quidem sed fides nequaquam laeditur	318.c	319.b-c
817.	Electorum cum Deo testamentum.	311.c	311.d
818.	Electorum dolor in hoc mundo.	393.c	397.c-d
819.	Eleemosynae commendatio	369.b	371.c-d
820.	Elementorum concussiones quare a Deo factae	51.d	51.c-d
821.	Elisaei visio quid prae se tulerit	128.d	127.b
822.	Eloquia Dei quanto studio prosequenda	381.b-c	384.a-b
823.	Emanuelis nomen explicatum	191.c	189.c
824.	Ephraim superbia	284.c	284.a
825.	De Ephraim tribu cur carmen suscipere Christus noluerit	290.b	290.b
826.	Ephraim tribus in Deum tumida regnum affectavit	290.c	290.c
827.	Ephraim quid	417.d	422.a
828.	Episcopi sedes qualis esse debeat.	195.d	193.c-d
829.	Episcoporum munus	250.d	249.a-b
830.	Episcoporum ac pastorum Ecclesiae officium	251.a, 253.c-d, 438.b	249.b-c, 251.d, 443.a
831.	Equorum in sacris significatio	279.d	279.a
832.	Erubescentiae commoda enumerata.	86.b-c	85.c-d